
Uchwała  Nr XLVIII/336/10 
Rady Gminy Ryjewo 

z dnia  27 października 2010r. 
 

 w sprawie  wyrażenia  zgody  przez Radę Gminy na wydzierżawienie w trybie przetargu                
                     pisemnego   ofertowego  nieograniczonego  na  okres  15  lat   nieruchomości    
                     zabudowanej -  kotłowni   usytuowanej   na   działce   nr 353/2  położonej   w                         
                     miejscowości Ryjewo. 
                 

 

Na  podstawie art. 18.ust.2 pkt.9) lit.a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Jednolity tekst: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zmianami) oraz zgodnie 
z treścią art. 13. ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(Jednolity tekst: Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zmianami) Rada Gminy Ryjewo 
uchwala, co następuje:                                                                                                                                               

§ 1. 

Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Ryjewo na wydzierżawienie w trybie przetargu pisemnego 
ofertowego nieograniczonego na okres 15 lat nieruchomości zabudowanej – kotłowni, 
stanowiącej mienie Gminy Ryjewo, obejmującej  działkę nr 353/2 o powierzchni  0,3322 ha, 
położoną w Ryjewie  z przeznaczeniem na świadczenie usług ciepłowniczych . 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy, który to organ przeprowadzi 
postępowanie przetargowe i zawrze stosowną umowę. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  
             Rady       Gminy 

                                                                                                                       Kazimierz  Zima 

 


